Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]17.04. 2019                                                                                                           № 45
с. Новониколаевка

О предельном уровне соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение» и   среднемесячной заработной платы работников этих предприятий

В соответствии с частью 2 статьи 145 Трудового кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей (их заместителей) муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение» и среднемесячной заработной платы работников этих предприятий, рассчитанный за календарный год, в соотношении 1 к 4.
2. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение» и среднемесячной заработной платы работников этих предприятий, рассчитанный за календарный год, в соотношении 1 к  3,5.
3. Установить, что определение среднемесячной заработной платы для целей настоящего постановления осуществляется в соответствии с Положением об особенностях порядка исчисления средней заработной платы, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 24.12.2007 № 922 «Об особенностях порядка исчисления средней заработной платы».
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения www.nnselpasino.ru и вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Новониколаевского
сельского поселения                                                                                Д.С. Бурков